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Nyrok City ilmestyi v. 1975–86  
nuortenlehdissä Introssa, Helpissä ja  Suosikissa. 
Nyrok antoi tuon ajan rok- tähdille – varsinkin  
kotimaisille – keppiä  oikein olan takaa. 

Tähän albumiin on koottu melkoinen otos tätä 
virkistävää ja elähdyttävää Puupää-pytylläkin  
palkittua (laadun tae) sarjakuvaelmaa.

Tätä painosta on hieman sorkittu, modernisoitu, 
 if you like... Jotain on poistettu, jotain lisätty,  
vähän ninkun pyyhitty pölyjä.  Mukana on muuta-
ma aiemmin julkaise matonkin juttu. Nyt albumi 
kilpailee puhtoisuudessa jopa nykyisten virsi-
kirjojen kanssa.

Lukijaa miellyttänee sarjakuvan huolellinen  
ja viimeistelty jälki samoin kuin verrattoman  
kaunismuotoinen ja helppoluikuinen textaus.  
2-sivuisen Nyrokin tekemiseen (ideointi,  
suunnittelu, piirtäminen, puhtaaksipiirtä minen, 
väritys, textaus ja pakkaus) meni usein koko-
nainen päivä. Postitus jouduttiin suorittamaan 
usein seuraavana päivänä. (Asuimme tuolloin 
Turussa)

Yhtä kaikki Nyrokin tekeminen oli hiton hauskaa. 
Palaute oli mukavaa sekä yleisöltä että poppa-
reilta, ja on yhä!!! Varsinkin silloin, kun se tulee  
diplomaateilta ja presidenteiltä.

Fungeriola, Kosta del Sol  
Tohtori Kunnas

Nyrok City on kulttisarjojen mailman- 
neuvoston päätöksellä julistettu  
pohjoiseuroopan ainoaksi KULTTI- 
sarjakuvaksi 24.12.1962 lähtien,  
ja toisen kerran vielä 24.12.2009,  
ollen näin mailman ainoa tuplakultti- 
sarjakuva...

Tästä Taikin (70-luvulla sanottiin Atski) koulutyöstä  
taisi kaikki oikeastaan alkaa. Tein tämmösen kuvan  
amerikkalaisten Time Magazinen ja Newsweekin  
kansien innoittamana. Ihastuin tekeleeseeni niin paljon, 
että päätin kokeilla, huolisiko Suosikki sen. Huoli, mutta 
julkaisi sen turhan pienenä. Keksin kuitenkin, että  
pop–rock-maailmasta voisi kehitellä sarjakuvan.



11/75  Ensimmäinen Nyrok. Suosikki-lehteä silmälläpitäen suunniteltu sarjakuva oli alkaessaan perinteisempää mallia. 
Suosikki ei tosin huolinut Nyrokia vielä tässä vaiheessa. Intro sen sijaan huoli.
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2/76  Järjestyksessä 4. Nyrok. Tämä oli ensimmäinen ”oikea” Nyrok City. 
Tyyli säilyi enemmän tai vähemmän loppuun asti.
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4/77  Veltto Virtanen esiintyi ensimmäisen kerran suurelle yleisölle Mikko Alatalon euroviisuyritelmän taustalla. 
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2/78  Punk pauhasi maailmalla ja Erkki Junkkarinen teki selvää jälkeä Suomessa.
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11/77  Björn Borg
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4/78  Danny ryhtyi kimppaan missi-Armin kanssa.
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